
  

UCHWAŁA NR 2060/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu nauki, edukacji, oświaty  

i wychowania w 2025 r. 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. 

zm.), art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz rozdział XXI ust. 4 załącznika do 

uchwały nr IX/127/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2025 r.  (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 

4158) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na wsparcie realizacji zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2025 

roku, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w 

Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2060/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA WSPARCIEREALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z ZAKRESU NAUKI, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA W 2025 R. 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty 
Wysokość 

przyznanej dotacji 

1. 

Fundacja „Parabola Możliwości”  

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

ul. Wrzosowa 13 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

fundacja „Tradycja, Integracja, Rozwój” 0 zł 

2. 

Fundacja Instytut Rozwoju Zasobów 

Ludzkich „SPECTRUM” w Lasocinie 

Lasocin 105, 26-070 Łopuszno 

fundacja Krytyka. Logika. Debata 0 zł 

3. 

Fundacja Karczówka Pl. Karczówka  

w Kielcach 

Klasztor 1, 25-755 Kielce 

fundacja 
Warsztaty rzemiosła dawnego w ramach 

Świętokrzyskiego Jarmarku na Karczówce  
5 000 zł 

4. 

Fundacja Nowe Horyzonty  

w Skarżysku-Kamiennej  

ul. Wileńska 5B/1 

26-110 Skarżysko-Kamienna 

fundacja 

Świętokrzyska Akademia Prawa - zajęcia edukacyjne 

dla młodzieży ze szkół ponadpodstawowych z 

Województwa Świętokrzyskiego  

5 000 zł 

5. 

Fundacja Pamięci Jana Blocha  

w Skarżysku-Kamiennej 

ul. Staszica 14, 26-110 Skarżysko-

Kamienna 

fundacja 

Konferencja naukowa podczas Drugiego 

Ogólnopolskiego Zjazdu Sympatyków i Badaczy 

Kolei w Skarżysku-Kamiennej 

3 500 zł 

6. 
Fundacja Studio TM w Kielcach 

ul. Zbożowa 4, 25-416 Kielce 
fundacja 

V Ogólnopolski Młodzieżowy Konkurs Interpretacji 

Piosenki Aktorskiej 
3 000 zł 



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty 
Wysokość 

przyznanej dotacji 

7. 

Fundacja TRIADA w Skarżysku-

Kamiennej 

ul. Orkana 10/5, 26-110 Skarżysko-

Kamienna 

fundacja 
Porozmawiajmy o: Zapomniana bitwa pancerna. 

Kielce 1945.  
0 zł 

8. 
Fundacja Wczoraj dla Jutra w Piaskach 

ul. Lubelska 43, 21-050 Piaski 
fundacja 

Wydawnictwo pokonferencyjne - "Materialne i 

niematerialne dziedzictwo cystersów z Wąchocka". 

Materiały z konferencji naukowej z dnia 9 

października 2024 r." 

3 000 zł 

9. 

Gminne Towarzystwo Sportowe  

w Rakowie  

ul. Łagowska 25, 26-035 Raków 

stowarzyszenie "Rękodzieło i folklor - Edukacja przez Tradycję"  5 000 zł 

10. 

Kielecki Ochotniczy Szwadron 

Kawalerii im. 13 Pułku Ułanów 

Wileńskich w Kielcach 

ul. Ściegiennego 2, 25-033 Kielce 

fundacja 
SPOTKANIA Z HISTORIĄ, CZYLI POLSKI 

PATRIOTYZM 2025  
4 000 zł 

11. 
Koło Gospodyń Wiejskich Zaborze  

ul. Dworska 34, 26-026 Zaborze 

koło gospodyń 

wiejskich 
Z przepiśnika prababci 3 000 zł 

12. 

Kościół Rektoralny pw. Zwiastowania 

Najświętszej Maryi Panny  

w Rytwianach  

ul. Klasztorna 25, 28-236 Rytwiany 

kościelna osoba 

prawna 

Pustelnia Złotego Lasu Przewodnik Jubileuszowy 

Materialne i duchowe skarby klasztoru 

pokamedulskiego  

4 000 zł 

13. 

Lokalna Organizacja Turystyczna 

„Czym chata bogata” w Staszowie 

 ul. Sudecka 9, 28-200 Staszów 

stowarzyszenie XXII Powiatowy Turniej Ortograficzny  0 zł 

14. 

Marsz Szlakiem Pierwszej Kompanii 

Kadrowej w Występach 

Występy 20, 29-105 Krasocin 

stowarzyszenie 
LX (45. po wojnie) Marsz Szlakiem Pierwszej 

Kompanii Kadrowej 
5 000 zł 



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty 
Wysokość 

przyznanej dotacji 

15. 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

 Daleszycach  

ul. Pl. Staszica 8, 26-021 Daleszyce 

stowarzyszenie Ratują i uczą jak ratować 0 zł 

16. 

Oddział Wojewódzki Związku OSP 

RP Województwa Świętokrzyskiego w 

Kielcach 

 ul. Sandomierska 81, 25-324 Kielce 

stowarzyszenie 
Eliminacje wojewódzkie Ogólnopolskiego Turnieju 

Wiedzy Pożarniczej "Młodzież zapobiega pożarom"  
5 000 zł 

17. 

Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Podwyższenia Krzyża Świętego w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

ul. Wrzosowa 13 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

kościelna osoba 

prawna 
„Ojczyzno moja kochana, Polsko …” 0 zł 

18. 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 

Przemienienia Pańskiego  

w Odrowążku 

Odrowążek 1, 26-120 Bliżyn 

kościelna osoba 

prawna 

„Polska w moim sercu - koncert patriotyczny i 

obchody Narodowego Święta Niepodległości” 
4 000 zł 

19. 

Polski Związek Niewidomych Okręg 

Świętokrzyski w Kielcach  

ul. Czerwonego Krzyża 3, 25-353 

Kielce 

stowarzyszenie 
Organizacja konferencji pt. 200. rocznica pisma 

brajla 
0 zł 

20. 

Staszowskie Towarzystwo Kulturalne 

w Staszowie 

ul. Rynek 1, 28-200 Staszów 

stowarzyszenie 
Organizacja przez UTW konferencji związanej z 500-

leciem nadania praw miejskich dla miasta Staszowa  
0 zł 

21. 

Stowarzyszenie „Bielińska Przestrzeń 

Młodych” w Bielinach 

ul. Partyzantów 3, 26-004 Bieliny 

stowarzyszenie „Akcja! Bielińskich kobiet edukacja!” 3 000 zł 



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty 
Wysokość 

przyznanej dotacji 

22. 

Stowarzyszenie „Erbel - Szkoła 

Przyszłości” w Skarżysku-Kaminnej 

ul. 1 Maja 82, 26-110 Skarżysko-

Kamienna 

stowarzyszenie 
Orły Powiatu Skarżyskiego - Międzyszkolna 

Rywalizacja Wiedzy 
0 zł 

23. 

Stowarzyszenie „Erbel - Szkoła 

Przyszłości” w Skarżysku-Kaminnej 

ul. 1 Maja 82, 26-110 Skarżysko-

Kamienna 

stowarzyszenie 
Nie każdy uczeń ma 99 lat, ale 99 lat swojej szkoły 

warto znać. 
0 zł 

24. 

Stowarzyszenie „Przyjaciół Chóru 

Kameralnego Fermata” w Kielcach  

ul. Grenadierów 22, 25-213 Kielce 

stowarzyszenie Warsztaty chóralne  3 000 zł 

25. 

Stowarzyszenie „Wspólnota Oleśnicy” 

w Oleśnicy 

ul. Zakościele 1, 28-220 Oleśnica 

stowarzyszenie Nauka może być Ciekawa!  3 000 zł 

26. 

Stowarzyszenie „Wspólnota 

Świętokrzyska” w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

ul. Polna 66/7, 27-400 Ostrowiec Św. 

stowarzyszenie 
II Świętokrzyska Konferencja. By lepiej zrozumieć - 

w kalejdoskopie niepełnosprawności.  
3 000 zł 

27. 

Stowarzyszenie Aktywności 

Społecznej EVEREST w 

Starachowicach 

ul. Harcerska 3a, 27-200 Starachowice 

stowarzyszenie Bohaterom Niepodległej  3 000 zł 

28. 

Stowarzyszenie ds. Rozwoju i 

Integracji Europejskiej w Balicach 

Balice 59, 28-114 Gnojno 

stowarzyszenie Kim chcę być w życiu - dlaczego warto się uczyć?  3 000 zł 

29. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania „Krzemienny Krąg” w 

Bałtowie 

Bałtów 55, 27-423 Bałtów 

stowarzyszenie Konferencja Pszczelarska  3 000 zł 



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty 
Wysokość 

przyznanej dotacji 

30. 

Stowarzyszenie Nasz Dziebałtów w 

Nowym Dziebałtowie 

Nowy Dziebałtów 9, 26-200 Końskie 

stowarzyszenie Edukacja dla Zdrowia!  3 000 zł 

31. 

Stowarzyszenie Nowe Horyzonty 

Edukacji we Wrocławiu 

ul. Rymarska 40/6, 53-206 Wrocław 

stowarzyszenie „Oswoić strach dziecka” 0 zł 

32. 

Stowarzyszenie Przestrzenie Kultury  

w Kielcach 

ul. Wiosenna 1A/121, 25-534 Kielce 

stowarzyszenie 
III Międzynarodowe Mistrzowskie Kursy 

Pianistyczne „Przestrzenie Kultury” 
4 000 zł 

33. 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Młodzieżowej Orkiestry Dętej  

w Morawicy 

ul. Szkolna 4, 26-026 Morawica 

stowarzyszenie 
Trening czyni mistrza - warsztaty dla Szkolno-

Gminnej Orkiestry Dętej w Morawicy  
5 000 zł 

34. 

Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru im. 

S. Żeromskiego w Kielcach 

ul. Sienkiewicza 32, 25-507 Kielce 

stowarzyszenie 10. Konkurs „NAPISZ DO NAS O NAS” 5 000 zł 

35. 

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu 

Tańca i Inscenizacji „Plejada” w 

Starachowicach 

ul. Radomska 21, 27-200 Starachowice 

stowarzyszenie 

„Taneczna eksplozja wiedzy” - promocja edukacji 

tanecznej i osiągnięć artystycznych uczniów i 

studentów, należących do Zespołu Tańca i 

Inscenizacji "Plejada" poprzez organizowanie 

wykładów a także udział w festiwalach, koncertach i 

turniejach  

3 000 zł 

36. 

Stowarzyszenie Rekonstrukcji 

Historycznej 4 Pułku Piechoty 

Legionów w Kielcach  

ul. Ks. P. Ściegiennego 15, 25-033 

Kielce 

stowarzyszenie 

80. rocznica zakończenia II Wojny Światowej. 110. 

Rocznica powstania 4 Pułku Piechoty Legionów 

Polskich. Śladem obrońców Kielc i Westerplatte 

1939 oraz dorobku Polskiej myśli technicznej 

Centralnego Okręgu Przemysłowego 

4 000 zł 



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty 
Wysokość 

przyznanej dotacji 

37. 

Stowarzyszenie Rekonstrukcji 

Historycznych „JODŁA”  

w Występach 

Występy 20, 29-105 Krasocin 

stowarzyszenie 
XVII Piknik Historyczny „II Wojna Światowa w 

Chęcinach” 
5 000 zł 

38. 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Gnieszowice „Sami Swoi”  

w Gnieszowicach 

Gnieszowice 109 

27-660 Koprzywnica 

stowarzyszenie Chcę znać swoje dziedzictwo 2 500 zł 

39. 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Gnieszowice „Sami Swoi”  

w Gnieszowicach 

Gnieszowice 109 

27-660 Koprzywnica 

stowarzyszenie Wiedzę mam dzięki Wam, ale radzę sobie sam 0 zł 

40. 

Stowarzyszenie Smart w Skarżysku-

Kamiennej 

ul. Odlewnicza 9 

26-110 Skarżysko-Kamienna 

stowarzyszenie Skarżyski Klub Filmowy- Kino Plenerowe  5 000 zł 

41. 

Stowarzyszenie Sportowe Skarżysko  

w Skarżysku-Kamiennej 

 ul. Niepodległości 73/01 

26-110 Skarżysko-Kamienna 

stowarzyszenie Aktywna Szkoła - Dzień Dziecka na Medal 4 000 zł 

42. 

Stowarzyszenie WESOŁA 5  

w Kielcach 

ul. Wesoła 54, 25-363 Kielce 

stowarzyszenie Kim jestem? warsztaty edukacyjne i teledysk 0 zł 

43. 

Stowarzyszenie Wspólnie dla tradycji 

w Masłowie 

ul. Ks. Józefa Marszałka 30 

26-001 Masłów 

stowarzyszenie Żeromski naukowy  5 000 zł 



Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty 
Wysokość 

przyznanej dotacji 

44. 

Świętokrzyski Uniwersytet Trzeciego 

Wieku w Kielcach 

ul. Seminaryjska 28A 

25-372 Kielce 

stowarzyszenie „Edukacja - mobilizacja rozwoju osób starszych” 5 000 zł 

45. 

Świętokrzyskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

„Nadzieja” w Jeziorku 

Jeziorko 123 A, 26-006 Nowa Słupia 

stowarzyszenie 

Organizacja warsztatów naukowych dla dzieci i 

młodzieży z dziedzictwa starożytnego wytopu żelaza 

jako formy zachowania lokalnej tradycji i kultury  

3 000 zł 

46. 

Świętokrzyskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Pomocy Dzieciom i Młodzieży 

Zagrożonej Demoralizacją 

„KOTWICA” w Skarżysku-Kamiennej 

ul. Legionów 131 

26-110 Skarżysko-Kamienna 

stowarzyszenie 
Konferencja naukowa „Twórcza resocjalizacja 

możliwością usamodzielnienia” 2025  
2 000 zł 

47. 

Świętokrzyskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe w Kielcach 

ul. Zagórska 182 A, 25-362 Kielce 

stowarzyszenie Specjalistyczne szkolenie ratownicze  2 000 zł 

48. 

Towarzystwo Przyjaciół Ponidzia  

w Pińczowie  

ul. Piłsudskiego 2A, 28-400 Pińczów 

stowarzyszenie 
Konwent Gier i Fantastyki HEXACON - wydarzenia 

edukacyjno-kulturalne  
0 zł 

49. 

Uczniowski Klub Sportowy  

„Koneckie Stowarzyszenie Sportu  

i Rekreacji” w Końskich 

ul. Warszawska 38, 26-200 Końskie 

stowarzyszenie 
Tydzień z patronem w Szkole Podstawowej im. 

Stefana Żeromskiego w Kazanowie  
2 000 zł 

RAZEM 130 000 zł 

 


	uchwała nr 2060_25 ws. wyboru ofert i podziału środków
	załącznik do uchwały nr 2060_25 ws. wyboru ofert

